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Koret har ved årsskiftet 53 medlemmer. Der har over foråret og sommeren været en afgang på ca. 5 

medlemmer. 

Det er bestyrelsens ønske at holde medlemstallet på mellem 50 og 60 – men desværre er fordelingen 

imellem de enkelte stemmegrupper i koret ikke ideel. Der er kvinder i koret svarende til 60 medlemmer, 

men der mangler mænd. Der vil derfor fortsat blive opretholdt en venteliste, således at kvinder i øjeblikket 

må vente, mens mænd har mulighed for at starte umiddelbart. 

Der er forsøgt afviklet en kampagne for at få flere mænd via Facebook henover julen, men udbyttet har 

været begrænset. Flere andre tiltag er under overvejelse. 

Korets forårssæson var meget præget af at den mangeårige korleder Marie Louise Skovhus først blev 

langtidssyg og dernæst sagde op. Det lykkedes at finde en vikar, der kunne træde til med kort varsel, nemlig 

Tine Refsgaard. Hun styrede koret igennem det meste af forårssæsonen inkl. den afsluttende koncert i 

anlægget i Slagelse. 

I foråret stod Marie Louise for at afslutte korets flerårige Carpenters projekt, som blev rundet af med en 

række øveaftener og en korlørdag, hvor 5 numre blev optaget til en CD, som korets medlemmer har 

modtaget og som bruges til præsentation af koret. 

I løbet af foråret løb processen med at finde en ny blivende korleder til koret. Mange deltog i en prøve 

korprøve, hvor to af kandidaterne havde mulighed for at møde koret. Det resulterede i ansættelse af korets 

nuværende korleder, Lars Lienhøft Larsen, som startede i jobbet i august måned med starten af 

efterårssæsonen. 

Den lidt turbulente forårssæson resulterede i at koret kun havde en koncert, nemlig picnic-koncerten i 

anlægget den 15. juni. Den blev ledet af Tine Refsgaard og blev afviklet i samarbejde med Tines kor fra 

Holbæk, Visible Voices. Desværre for os, for VV og for publikum druknede arrangementet i regn, som bare 

gradvis tog til hele koncerten igennem.  

I efterårssæsonen er koret startet på et helt nyt repertoire og har øvet med henblik på den første koncert 

med den nye korleder. Den fandt sted i Sct. Peders Kirke på første søndag i advent – og blev en stor succes. 

Vi nåede ikke til at vi fik lagt noderne fra os, men det fungerede fint med at have en akkompagnatør på og 

blev rigtig godt modtaget af publikum. Mon ikke vi har mulighed for at vende tilbage til Sct. Peders på et 

tidspunkt. 

Der var i foråret en korlørdag i forbindelse med Carpenters optagelsen og der var en kort korlørdag da vi 

skulle finde ny korleder. I efteråret havde vi en lørdag med besøg fra Morten Kjær. Det var spændende. Og 

vi havde en korøvelørdag forud for koncerten i Sct. Peders kirke. 



Den traditionsrige nytårskur blev afholdt på en torsdag som et nyt tiltag. Der blev afviklet 

sommerafslutning den 16. juni og der var juleafslutning i koret den 15. december. Alle disse arrangementer 

er med sikker og festlig hånd blevet afviklet af arrangementsudvalget, tak til jer. Ud over disse 

arrangementer har vi haft en fællesspisning i tilknytning til Morten Kjær lørdagen. 

Også tak til koncertudvalget, som sikrede os koncerten i Sct. Peders kirke. På grund af turbulensen i denne 

sæson har der ikke været helt så meget at arbejde med som vi kunne ønske, men 2017 giver bedre 

muligheder. 

Bestyrelsen har afviklet en visionsdebat og en del af emnerne fra den har været igennem en yderligere 

drøftelse med korets medlemmer på korlørdagen i november. Resultatet af de snakke vil danne retning for 

bestyrelsens arbejde. 

For 2017 er det planlagt at vi vil forsøge at arbejde henimod en optræden ved korfestivalen i Tivoli og en 

eller flere koncerter i maj-juni. Efteråret er endnu ikke planlagt, men det er oplagt at overveje Skt. Michaels 

nat. 

Der afvikles i år en ”intern” korlørdag i foråret og en ”intern” og en med eksterne deltagelse i efteråret. 

Og så vil bestyrelsen i løbet af 2017 tage fat på planlægningen af koret deltagelse i et større arrangement 

udenfor lokalområdet i løbet af 2019 – 2020. 

 

 


